

Olsztyn, 1.12.2021 r.

L.dz. W.1.2011./2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 352/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa jednorazowa odczynników chemicznych i filtrów na potrzeby badań dla Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr POIR.04.04.00-00-1792/18-00 pt. „Zaawansowane biokompozyty dla gospodarki jutra BIOG-NET” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020” oraz odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: SWZ rozdział. III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 15 , załącznik nr 4 wzór UMOWY §1 pkt. 8, część 1, 2,

Przedmiot zamówienia dla Części nr 1,2, stanowi dostawę odczynników wysyłanych bezpośrednio z USA, dla których gwarantowany przez producenta termin ważności wynosi min. 3 miesiące od daty dostawy i jest, zgodnie z zapisami SWZ wskazany na oryginalnym opakowaniu producenta.

W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu podania daty produkcji odczynnika na opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu podawania daty produkcji odczynnika na opakowaniu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznik nr 4 Wzór UMOWY §5 ust. 4, część 1, 2,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy brakującego przedmiotu umowy lub wymiany na nowy wolny od wad i uszkodzeń odczynników do 21 dni od złożenia/przyjęcia reklamacji?

W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy brakującego przedmiotu lub wymiany na wolny od wad do 21 dni.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznik nr 4 Wzór UMOWY §4 ust. 4, część 1, 2,

Czy Zamawiający dla części nr 2,3, gdzie dostawa dotyczy odczynników a nie sprzętu medycznego może zmienić zapis na : „Zamawiający dokona odbioru przedmiotu umowy pod warunkiem, że przedmiot umowy będzie :

zgodny z ofertą Sprzedawcy, zabezpieczony w odpowiednim opakowaniu zgodnie z zaleceniami producenta odpowiednio zabezpieczony podczas transportu oraz pozbawiony wad”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy §4 ust. 4 dla części 1, 2 i 3.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Załącznik nr 4 Wzór UMOWY §4 ust. 7 a), część 1, 2,

Czy Zamawiający zezwoli, aby w ramach wymogu dostarczenia specyfikacji katalogowej (handlowej) mógł samodzielnie pobrać kartę charakterystyki w języku polskim ze wskazanego adresu internetowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na samodzielne pobieranie kart charakterystyk ze wskazanego adresu internetowego.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Załącznik nr 4 Wzór UMOWY §7 pkt. 1 ppkt. b), część 1, 2,

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary na 0,2 % ceny określonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 1

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji wzoru umowy.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki do pisma:

1) Załącznik nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy PO MODYFIKACJI

Sporządziła: Dorota Borkowska